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Легенда: 
1. Наставен предмет 
2. Предметен наставник - соработник - демонстратор 
3. Оценка 

 
II семестар 

1 2 3 
Анатомија на животните проф. д-р Влатко Илиески поз. 

проф. д-р Лазо Пендовски поз. 
Биохемија проф. д-р Велимир Стојковски поз. 
Хистологија со ембиологија проф. д-р Флорина Поповска-Перчиниќ поз. 
Хранливи, лековити и 
отровни растенија 

проф. д-р Ромел Велев поз. 
проф. д-р Радмила Чрчева-Николовска поз. 

Рурална економија проф. д-р Благица Сековска поз. 
 
IV семестар 

1 2 3 
Физиологија на животните проф. д-р Владимир Петков поз. 

доц. д-р Мартин Николовски поз. 
Ненад Димковски (демонстратор) поз. 

Исхрана на домашните 
животни 

проф. д-р Радмила Чрчева-Николовска поз. 

Сточарство проф. д-р Никола Адамов поз. 
Методи Илиески (демонстратор) поз. 

Анимална хигиена доц. д-р Мирослав Ќосевски поз. 
Микробиологија проф. д-р Славчо Мреношки поз. 

проф. д-р Искра Цветковиќ поз. 
асс. Ивана Шикоска, ДВМ поз. 

Комуникација во 
ветеринарната практика 

проф. д-р Благица Сековска поз. 
проф. д-р Пламен Тројачанец поз. 

 
VI семестар 

1 2 3 
Патолошка физиологија проф. д-р Игор Улчар поз. 

проф. д-р Ирена Целеска поз. 
Ива Тасевска (демонстратор) поз. 

Фармакологија проф. д-р Ромел Велев поз. 
Патолошка морфологија проф. д-р Трпе Ристоски поз. 

доц. д-р Ивица Ѓуровски поз. 
Спиро Божиновски (демонстратор) поз. 

Паразитологија и паразитни 
заболувања 

проф. д-р Јована Стефановска поз. 
проф. д-р Александар Цветковиќ поз. 
Бојана Чапкуновска (демонстратор) поз. 

Клин. и лаб. дијагн. на дом. 
мил. и коп. 

доц. д-р Елена Атанаскова Петров поз. 

Клин. и лаб. дијагн. на фарм. 
жив. 

проф. д-р Дине Митров поз. 
проф. д-р Игор Џаџовски поз. 
проф. д-р Бранко Анѓеловски поз. 

Однес. и благосостојба на 
животните 

проф. д-р Влатко Илиески поз. 
проф. д-р Лазо Пендовски поз. 
доц. д-р Мирослав Ќосевски поз. 
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VIII семестар 
1 2 3 

Внатр. болести на дом. мил. и 
копитари 

доц. д-р Елена Атанаскова Петров поз. 
Е. Мурџева, А. Ангеловска (демонстратори) поз. 

Репродукција проф. д-р Тони Довенски поз. 
проф. д-р Бранко Атанасов поз. 

Специјална хирургија со 
ортопедија 

проф. д-р Пламен Тројачанец поз. 
проф. д-р Ксенија Илиевска поз. 
асс. Јане Влахов, ДВМ поз. 

Заразни заболувања на 
домашните животни 

проф. д-р Кирил Крстевски поз. 
проф. д-р Бранко Анѓеловски поз. 
асс. Иван Матевски, ДВМ поз. 
Елисавета Лукановска (демонстратор) поз. 

Внатр. болести на фармски 
животни 

проф. д-р Дине Митров поз. 
проф. д-р Игор Џаџовски поз. 
проф. д-р Бранко Анѓеловски поз. 

 
X семестар 

1 2 3 
Хигиена и технологија на 
месо, риби, јајца и мед 

проф. д-р Павле Секуловски поз. 
проф. д-р Деан Јанкулоски поз. 
проф. д-р Сандра Мојсова поз. 
проф. д-р Мирко Проданов поз. 

Безбедност на храна и 
ветеринаро јавно здравство 

проф. д-р Павле Секуловски поз. 
проф. д-р Деан Јанкулоски поз. 
проф. д-р Сандра Мојсова поз. 
проф. д-р Мирко Проданов поз. 

Аналитичка хемија на храна проф. д-р Зехра Хајрулаи-Муслиу поз. 
доц. д-р Ристо Узунов поз. 

Биологија и патологија на 
дивеч 

проф. д-р Мишо Христовски поз. 
Стефан Тековски (демонстратор) поз. 

Биологија и патологија на 
пчели 

проф. д-р Мишо Христовски поз. 
Стефан Тековски (демонстратор) поз. 

Болести на птиците проф. д-р Александар Додовски поз. 
Основи на менаџмент со 
менаџмент на вет. пракса 

проф. д-р Благица Сековска поз. 

Судско ветеринарство и 
ветеринарна етика 

проф. д-р Трпе Ристоски поз. 
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